ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUY TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-UBND
V/v Mời dự họp nghe trình bày và đóng góp ý

kiến về dự thảo nghiên cứu dự án phát triển

du lịch cộng đồng tại xã Tân Quy Tây năm 2025

Tân Quy Tây, ngày 01 tháng 4 năm 2025

                    Kính gửi:

- Thường trưc Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- Ban chỉ huy Công an xã;

- Hội LHPN xã; Hội Cựu chiến binh; Hội Nông dân;

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Ban nhân dân Ấp Tân Lập, Tân Lợi và Tân Thành;

- Cán bộ, Công chức và người hoạt động không chuyên

trách xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đồng chí Bí thư Đảng ủy/ Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã về việc tổ chức lấy ý kiến, đóng góp về dự thảo dự án nghiên cứu phát triển du lịch

cộng đồng trên địa bàn xã Tân Quy Tây năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp

nghe trình bày và đóng góp ý kiến về dự thảo nghiên cứu dự án phát triển du lịch

cộng đồng trên địa bàn xã Tân Quy Tây năm 2025 cụ thể như sau:

- Thời gian: 8 giờ 00 phút,  ngày 04 tháng 4 năm 2025 (thứ Sáu)

- Địa điểm: Phòng họp Đảng ủy xã Tân Quy Tây

Giao Đ/c Võ Thị Tony, Công chức Văn hóa – Xã hội phối hợp với Đ/c Nguyễn Sơn

Giang chuẩn bị phòng họp và tài liệu.

Ủy ban nhân dân xã rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:16:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Hồ Văn Thông<hvthong.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:30:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUY TÂY<tanquytay.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:30:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUY TÂY<tanquytay.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:30:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUY TÂY<tanquytay.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!